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0 nazorech na internetu

Nazev testovaného subjektu:

JEZDECKA SPOLECNOST KOCIK STRUZNA, z.s.

Datum testu: 20.11.2021

Protokol vyhotovil
Certifikat "Provérena Spolecnost"
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Predmét vyzkumu

JEZDECKA SPOLECNOST KOCIK STRUZNA, z.s.

DIC 70808724

Adresa sidla spoleCnosti Struzna 126, 36471 Bochov
Odvétvi Professional Sports Team
Datum zalozeni Nedostatek

VSichni zaméstnanci Nedostatek

Pondéli - Potfeba vyjasnit
Utery - Potfeba vyjasnit
Stfeda - Potfeba vyjasnit
Oteviraci doba Ctvrtek - Potfeba vyjasnit
Patek - Potfeba vyjasnit
Sobota - Potreba vyjasnit
Nedéle - Potreba vyjasnit

Testovany subjekt: JEZDECKA SPOLECNOST KOCiK STRUZNA, z.s.
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Seznam stranek s komentari

Stranky s komentafi (omezeno na 35)

Google Maps
revieweuro.com

Testovany subjekt: JEZDECKA SPOLECNOST KOCiK STRUZNA, z.s.
Datum testu: 20.11.2021
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\
Pritomnost na portalech obsahujicich nazory
Portal Odkaz Libi se
Google kliknutim zobrazite 33
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https://maps.google.com/?q=Stru%C5%BEn%C3%A1+126%2C+Stru%C5%BEn%C3%A1,+Stru%C5%BEn%C3%A1,+364+71,+JS+Ko%C4%8D%C3%ADk+Stru%C5%BEn%C3%A1%2C+z.s.
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Pritomnost na socialnich sitich
Portal Odkaz Libi se
kliknutim zobrazite 982
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https://www.facebook.com/361646117231256
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Komentare na internetu

Komentar Odkaz

Dcery prvni denni tadbor v Cechéch! Super kofisky

ranch pobliz Karlovych Vard. Velmi prijemny a

ochotny personal - dcera mluvi anglicky a Cesky se  Google Maps
uci, velky prostor, krasna pfiroda, a krasna zvirata.

Velmi dobre se o né staraji.

Dcera je zde na tabore s konmi, prostredi vypadalo

AT Y o -~ Google Maps
moc pékné a upravené. Koné, psi, pfiroda... g P
Moc dekujeme dcera byla nadSena a rada vas uvidi i
ol Google Maps
priste???7??77???7??
Krasna pfiroda, odpocinkové misto. Google Maps

Moc dekujeme dcera byla nadSena a rada vas uvidi i

v revieweuro.com
priste
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https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s111161919534965029096!2s0x0:0xd0e04dc11e84195b?hl=cs-CZ
https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s101239513750815864268!2s0x0:0xd0e04dc11e84195b?hl=cs-CZ
https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s100279191545296907299!2s0x0:0xd0e04dc11e84195b?hl=cs-CZ
https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s103603795441678082941!2s0x0:0xd0e04dc11e84195b?hl=cs-CZ
https://cz.revieweuro.com/karlovarsky/js-kocik-struzna-1117801
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Znacky Vasi spolecnosti

Znacka Zdroj
B JS Kocik Struzna, z.s. Google Maps
I JS Kotik - Jezdecky klub www.firmy.cz
JEZDECKA SPOLECNOST KOCIK STRUZNA, z.s. zivefirmy.cz
JS Kocik - jezdecky areal, penzion, agroturistika facebook.com
Jezdecka spolecnost Kocik Struzna, z.s. ares
I JEZDECKA SPOLECNOST KOCIK STRUZNA, z.s.
B Ostatni znacky
23.5%
0%

8.2%

14.4%

44.9%

Pocet zminek

275

88

144

0

0

56

50
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